



VÄLKOMMEN TILL SKOLHUSET I TIVED OCH EN KVÄLL DÄR VI LYSSNAR TILL OCH SAMTALAR MED FORSKAREN CAMILLA WIKENROS FRÅN GRIMSÖ FORSKNINGSSTATION, SLU.

21 NOVEMBER KL 17.30-20.00

Välkommen till Skolhuset i Tived och en kväll där vi lyssnar till och samtalar med forskaren Camilla Wikenros, en av Sveriges framstående vargforskare på Grimsö forskningsstation, SLU. Dialogträffen arrangeras av projektet *Rovdjursdialog* och leds av Ellen Nystedt.

Camilla berättar under kvällen om vargens ekologi med fokus på effekter av inavel och dödlighet. Hon tar också upp hur jakt-uttaget av älg påverkas av vargförekomst och älgars beteende vid närvaro av varg. Efter föredraget bjuds det på kvällsfika och ett öppet samtal med Camilla. Då är alla välkomna att dela med sig av egna erfarenheter som relaterar till det Camilla berättat om.

Anmälan: Mejla ellen@cnrd.se eller ring 070-696 00 58, max antal deltagare, 20 personer.
Sista datum för anmälan: söndag 17 november.

Viktiga detaljer för evenemanget:

- **Datum:** torsdagen den 21 november, 2024
- **Tid:** kl 17.30 till cirka 20.00
- **Mat:** Smörgås och varm dryck
- **Plats:** Skolhuset i Tived, ([Hitta till Tiveds skola](#))

Kvällen riktar sig till dig som är intresserad av att lära dig mer om varg och uppskattar att samtala med andra om vad det kan innebära att leva i en bygd där vargen är en del av omgivningen. Vi ser fram emot att ta del av dina insikter och erfarenheter.

Det här är den tredje träffen av sex dialogmöten om samexistens med varg som av projektet "Rovdjursdialog" arrangeras i fem svenska vargrevir. Liknande dialogmöten arrangeras i flera Europeiska länder. Föregående teman har varit: "Samverkan bygd & myndigheter", "Riktlinjer för hantering av närgångna vargar! Fler möten kan arrangeras utifrån varg-relaterade frågor som ni deltagare vill samlas kring. Läs mer om projektet Nära Varg här: www.cnrd.se/rovdjursdialog

Under 2025-26 kommer reflektioner och erfarenheter från dialog-grupperna att föras vidare till nationell nivå via konferenser som ordnas för bland annat beslutsfattare. Din medverkan är av största värde för oss.